A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 14:05:06.
Código verificador: 7D7F6F

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras

Pregão Eletrônico - 086/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a
proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexiste fato impeditivo para sua
habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de prestação de contas Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo:
demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas
Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões
acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de
realização do leilão.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Colher descartável para refeição, com 20 pacotes de 50 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:52

COLHER
DESCAR
REFEIÇÃO
50UND 20PCT

STRAWPLAST 80 R$73,53 R$ 5.882,40 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Colher desc para
refeição, 20 pct 50
uni

STRAWPLAST 80 R$82,00 R$ 6.560,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:50

STRAWPLAST STRAWPLAST 80 R$95,60 R$ 7.648,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

25/01/2024 -
16:40:55

CAIXA STRAWPLAST 80 R$312,60 R$ 25.008,00 Sim

0002 - Colher descartável para sobremesa, com 20 pacotes de 50 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:52

COLHER
DESCAR
SOBREMESA
50UND 20PCT

STRAWPLAST 60 R$60,33 R$ 3.619,80 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Colher desc
sobremesa, 20 pct
de 50 um

STRAWPLAST 60 R$55,00 R$ 3.300,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:50

STRAWPLAST STRAWPLAST 60 R$65,20 R$ 3.912,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

25/01/2024 -
16:40:55

CAIXA STRAWPLAST 60 R$243,00 R$ 14.580,00 Sim

0003 - Copo descartável de 180 ml, com 25 pacotes de 100 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

24/01/2024 -
00:31:51

180ML HAPPY /
TOTALPLAS /
MINAPLAST

40 R$200,00 R$ 8.000,00 Sim

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:52

COPO DESCAR
180ML 100UND
25PCT

CRISTALCOPOS 40 R$145,33 R$ 5.813,20 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Copo desc de 180
ml, 25 pct 100 um

CRISTALCOPO 40 R$122,25 R$ 4.890,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 14:05:06.
Código verificador: 7D7F6F

Página 2 de 6

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

TOTAL PLAST TOTAL PLAST 40 R$160,00 R$ 6.400,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

25/01/2024 -
16:40:56

CAIXA COPOBRAS 40 R$540,60 R$ 21.624,00 Sim

0004 - Copo descartável de 200 ml, com 25 pacotes de 100 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:52

COPO DESCAR
200ML 100UND
25PCT

CRISTALCOPOS 30 R$172,50 R$ 5.175,00 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Copo desc 200 ml,
25 pct 100
unidades.

CRISTALCOPO 30 R$138,75 R$ 4.162,50 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

24/01/2024 -
00:31:46

CX COPO
DESCARTAVEL
200ML CX C/25
PCT

HAPPY /
TOTALPLAS /
MINAPLAST

30 R$200,00 R$ 6.000,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

TOTAL PLAST TOTAL PLAST 30 R$198,00 R$ 5.940,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

25/01/2024 -
16:40:56

CAIXA COPOBRAS 30 R$600,00 R$ 18.000,00 Sim

0005 - Copo descartável de 150 ml, com 25 pacotes de 100 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:53

COPO DESCAR
150ML 100UND
25PCT

CRISTALCOPOS 800 R$117,86 R$ 94.288,00 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Copo desc 150 ml,
25 pct de 100 um

CRISTALCOPO 800 R$104,75 R$ 83.800,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

24/01/2024 -
00:31:49

150ML CX C/25
PCT

HAPPY /
TOTALPLAS /
MINAPLAST

800 R$180,00 R$ 144.000,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

TOTAL PLAST TOTAL PLAST 800 R$126,00 R$ 100.800,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

25/01/2024 -
16:40:56

CAIXA COPOBRAS 800 R$424,14 R$ 339.312,00 Sim

0006 - Copo descartável de 300 ml, com 25 pacotes de 100 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:53

COPO DESCAR
300ML 100UND
25PCT

CRISTALCOPOS 30 R$216,60 R$ 6.498,00 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Copo desc 300 ml,
25 pct de 100 um

CRISTALCOPO 30 R$197,00 R$ 5.910,00 Sim

COMERCIAL SANMAR
LTDA

50.663.922/0001-
57

24/01/2024 -
00:32:45

BOCA ESTREICA
CX C/200

HAPPY 30 R$400,00 R$ 12.000,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

TOTAL PLAST TOTAL PLAST 30 R$241,70 R$ 7.251,00 Sim

0007 - Garfo descartavel para refeição, com 20 pacotes de 50 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:54

GARFO DESCAR
REFEIÇÃO
50UND 20PCT

STRAWPLAST 80 R$73,20 R$ 5.856,00 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Garfo des
refeição, 20 pct de
50 um

STRAWPLAST 80 R$82,00 R$ 6.560,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

STRAWPLAST STRAWPLAST 80 R$95,60 R$ 7.648,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

25/01/2024 -
16:40:55

CAIXA STRAWPLAST 80 R$312,60 R$ 25.008,00 Sim

0008 - Garfo descartável para sobremesa, com 20 pacotes de 50 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 14:05:06.
Código verificador: 7D7F6F

Página 3 de 6

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:55

GARFO DESCAR
SOBREMESA
50UND 20PCT

STRAWPLAST 60 R$60,36 R$ 3.621,60 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Garfo desc
sobremesa, 20 pct
de 50 um

STRAWPLAST 60 R$55,00 R$ 3.300,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

STRAWPLAST STRAWPLAST 60 R$65,20 R$ 3.912,00 Sim

0009 - Guardanapo de papel 22 por 20 cm, 48 unidades. com 50 folhas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:57

GUARDANAPO
PAPEL 48UND
50FLS

BRASILEIRO 300 R$58,40 R$ 17.520,00 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Guard de papel 22
por 20 cm, 48 un
50f

ELLY 300 R$60,00 R$ 18.000,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

ELLY ELLY 300 R$84,48 R$ 25.344,00 Sim

0010 - Luva de látex descartavel, com 100 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:57

LUVA LATEX
DESCAR 100UND

ABL 1.000 R$40,12 R$ 40.120,00 Sim

Padrao Distribuidora de
Produtos e
Equipamentos
Hospitalares Padre
Callou Ltda

09.441.460/0001-
20

23/01/2024 -
15:28:53

CX ABL 1.000 R$21,89 R$ 21.890,00 Não

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Luva de látex
desc, com 100 un

NOBRE 1.000 R$27,15 R$ 27.150,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

TALGE TALGE 1.000 R$27,00 R$ 27.000,00 Sim

NORBERTO
MONTEIRO DE PAULA
MARTINS
14141317632

41.119.417/0001-
55

25/01/2024 -
13:07:46

. DESCARPACK 1.000 R$48,00 R$ 48.000,00 Sim

MARIA E FERREIA 45.357.178/0001-
22

25/01/2024 -
16:32:41

CX GLOMED 1.000 R$22,88 R$ 22.880,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

25/01/2024 -
16:40:55

CAIXA MEDIX 1.000 R$67,80 R$ 67.800,00 Sim

0011 - Marmitex 102.m50 base com 600 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:58

MARMITEX
600UND

TOTALPLAST 70 R$262,00 R$ 18.340,00 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Marmitex 102.m50
base com 600 um

COPOBRAS 70 R$354,00 R$ 24.780,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

ULTRA ULTRA 70 R$324,00 R$ 22.680,00 Sim

0012 - Marmitex 104.m65 base com 600 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:59

MARMITEX
600UND

TOTALPLAST 30 R$334,83 R$ 10.044,90 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Marmitex 104.m65
base com 600 um

COPOBRAS 30 R$354,00 R$ 10.620,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

ULTRA ULTRA 30 R$372,00 R$ 11.160,00 Sim

0013 - Papel toalha com 02 rolo, com 12 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:59

PAPEL TOALHA
2ROLO 12UND

DUBELLE 120 R$34,42 R$ 4.130,40 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 14:05:06.
Código verificador: 7D7F6F

Página 4 de 6

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Papel toalha com
02 rolo, com 12
um

CAPRICHE 120 R$58,80 R$ 7.056,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

MILI MILI 120 R$80,00 R$ 9.600,00 Sim

0014 - Papel interfolhado 20cmx20cm, com 1.000 folhas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:27:59

PAPEL
INTERFOLHA
1000FLS

DUBELLE 120 R$23,53 R$ 2.823,60 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Papel interfolhado
20x20cm, 1.000 fls

ELLY 120 R$11,10 R$ 1.332,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

EXECULTIVE EXECULTIVE 120 R$17,10 R$ 2.052,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

25/01/2024 -
16:40:57

FARDO PÉTALAS 120 R$66,00 R$ 7.920,00 Sim

MARIA E FERREIA 45.357.178/0001-
22

25/01/2024 -
17:45:37

FD SPECIALLY 120 R$116,85 R$ 14.022,00 Sim

0015 - Prato descatavel raso 15 cm, pacote com 10 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:28:00

PRATO DESCAR
RASO 15CM
10UND

TRIK TRIK 100 R$138,83 R$ 13.883,00 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Prato desc raso 15
cm, pct 10 um

CRISTALCOPO 100 R$135,00 R$ 13.500,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

CRITAL COPO CRITAL COPO 100 R$186,00 R$ 18.600,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

25/01/2024 -
16:40:57

CAIXA STRAWPLAST 100 R$23,40 R$ 2.340,00 Sim

0016 - Prato descatavel fundo 15 cm, pacote com 10 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:28:01

PRATO DESCAR
FUNDO 15CM
10UND

TRIK TRIK 100 R$142,67 R$ 14.267,00 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Prato des fundo 15
cm, pacote com 10
um

CRISTALCOPO 100 R$155,00 R$ 15.500,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

CRITAL COPO CRITAL COPO 100 R$170,68 R$ 17.068,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

25/01/2024 -
16:40:55

CAIXA STRAWPLAST 100 R$21,00 R$ 2.100,00 Sim

0017 - Prato acrilico 15 cm, pacote com 10 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:28:02

PRATO ACRILICO
15CM 10UND

PLASTILANIA 30 R$138,58 R$ 4.157,40 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Prato acrilico 15
cm, pct com 10 um

STRAWPLAST 30 R$101,00 R$ 3.030,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

CRITAL COPO CRITAL COPO 30 R$15,00 R$ 450,00 Sim

0018 - Prato acrilico 21 cm, pacote com 10 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:28:02

PRATO ACRILICO
21CM 10UND

PLASTILANIA 30 R$268,95 R$ 8.068,50 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Prato acrilico 21
cm, pct com 10 um

STRAWPLAST 30 R$171,00 R$ 5.130,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

CRITAL COPO CRITAL COPO 30 R$27,00 R$ 810,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 14:05:06.
Código verificador: 7D7F6F

Página 5 de 6

0019 - Touca descartável com 100 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:28:03

TOUCA DESCAR
100UND

ABL 3.000 R$18,52 R$ 55.560,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

23/01/2024 -
15:28:38

TOUCA PROPRIA 3.000 R$20,00 R$ 60.000,00 Sim

Padrao Distribuidora de
Produtos e
Equipamentos
Hospitalares Padre
Callou Ltda

09.441.460/0001-
20

23/01/2024 -
15:29:18

PC ABL 3.000 R$12,95 R$ 38.850,00 Não

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Touca descartável
com 100 um

VABENE 3.000 R$10,19 R$ 30.570,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

TALGE TALGE 3.000 R$14,20 R$ 42.600,00 Sim

NORBERTO
MONTEIRO DE PAULA
MARTINS
14141317632

41.119.417/0001-
55

25/01/2024 -
13:07:46

TOUCA DESCARPACK 3.000 R$19,80 R$ 59.400,00 Sim

MARIA E FERREIA 45.357.178/0001-
22

25/01/2024 -
16:33:34

PCT HMED 3.000 R$12,50 R$ 37.500,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

25/01/2024 -
16:40:55

PACOTE SOFT+AID 3.000 R$25,20 R$ 75.600,00 Sim

0020 - Balão são roque nº 7 sortidos, pacotes com 100 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:28:03

BALÃO N°7
100UND

SÃO ROQUE 500 R$10,70 R$ 5.350,00 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Balão são roque nº
7 sort, pct 100 u

SÃO ROQUE 500 R$9,65 R$ 4.825,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

SÃO ROQUE SÃO ROQUE 500 R$14,00 R$ 7.000,00 Sim

0021 - Papel higienico com 08 unidade de 300 metros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40.061.199/0001-
82

23/01/2024 -
11:28:03

PAPEL
HIGIENICO 8UND
300M

COALA 500 R$53,87 R$ 26.935,00 Sim

LUZIA PEREIRA DA
SILVA 58211071487

24.066.165/0001-
24

23/01/2024 -
15:56:21

Papel hig com 08
und de 300
metros.

CHEF 500 R$67,35 R$ 33.675,00 Sim

TAYANNE KELLY
CARLOS BATISTA

13.132.610/0001-
90

24/01/2024 -
19:58:51

CHEFF CHEFF 500 R$89,79 R$ 44.895,00 Sim

global comercial eireli -
me

17.892.706/0001-
08

25/01/2024 -
15:16:30

BIG ROLL Petala 500 R$75,41 R$ 37.705,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

25/01/2024 -
16:40:57

FARDO FAMILY REAL 500 R$318,00 R$ 159.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda 09.441.460/0001-20 60 dias

global comercial eireli -me 17.892.706/0001-08 60 dias

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 60 dias

LUZIA PEREIRA DA SILVA 58211071487 24.066.165/0001-24 60 dias

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 60 dias

FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 60 dias

TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA 13.132.610/0001-90 060 dias

MARIA E FERREIA 45.357.178/0001-22 60 dias

NORBERTO MONTEIRO DE PAULA MARTINS 14141317632 41.119.417/0001-55 60 dias

COMERCIAL SANMAR LTDA 50.663.922/0001-57 60 dias

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 14:05:06.
Código verificador: 7D7F6F

Página 6 de 6

Fornecedores divulgados.

Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

Silvino Alberto Félix Isídio

Apoio